質 問 回 答 書

令和６年１０月３０日

「橋本市民病院 入金機管理及び現金等警備輸送業務」の質問事項について下記のとおり

回答します。

 質問事項 質問内容 回答

１ 「暴力団等に該当しない

旨の誓約書」の記載につ

きまして。

誓約書内に記載のある

「当方の個人情報を警察

に提供することについて

同意します。」と記載がご

ざいます。

個人情報とはどのような

情報を指しているのか、

警察への提供はどのよう

なケースを想定されてい

るのか、ご教示いただけ

ますでしょうか。

様式第 3-2 号に記載して

頂いている個人情報とな

ります。

様式第 3-2 号に記載して

頂いた者について、橋本市

建設工事等暴力団排除対

策措置要綱別表１のいず

れかに該当するか否かに

関し照会された場合を想

定しております。その他に

ついては、契約者と協議さ

せて頂きます。

２ 契約書に関しまして。 集配金契約書の書式は警

備会社指定フォーマット

での締結で問題ございま

せんでしょうか。

警備会社指定フォーマッ

トでも問題ございません

が、内容を確認し契約させ

て頂きますので、内容の追

加、削除、修正等は発生す

る場合があります。